

« Հրազդանի թիվ 13 ՆՈՒՀ » ՀՈԱԿ-Ի 2024 թ. Գնումների պլան

ՀՈԱԿ-Ի տնօրեն  
 Գ.Չոհրաբյան  
 22.04.2024թ.

Պատվիրատուն՝ Հրազդանի համայնքապետարան							
(ըստ բյուջեում ներկայացված գնումների ցանկի հիման վրա)							
Օրագիրը՝ 2024թ. համայնքային բյուջեից իրականացվող							
Մեղմանը՝ օրենսդիր և գործադիր մարմինների պետական կառավարում							
Բաժին 09 խումբ 01 դաս 01 ծրագիր 51							
(ըստ բյուջեում ներկայացված գնումների ցանկի հիման վրա)							
Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը	
վիճակի ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	անվանումը						
	սպրանքներ						
Բաժին 9, խումբ 1, դաս 1, ծրագիր 51							
39221330	Կենցաղային և հանրային սննդի նյութեր 4267						
15811100	Հաց		կգ	420	6800	2 856 000	
15612180	Մյուր		կգ	200	450	90 000	
15851100	Մակարոն		կգ	400	700	280 000	
15831000	Շաքարավազ սպիտակ		կգ	360	700	252 000	
15531100	Կարագ		կգ	3500	700	2 450 000	

15112180	Հավի կրծքամբու		կգ	2200	700	1 540 000
15111120	Տավարի սրբա փափուկ		կգ	3600	700	2 520 000
14411200	Կաթ 1լ.		հատ	490	800	392000
15511600	Խտացրած կաթ		կգ	1400	200	280 000
15551600	Սածուն		կգ	560	800	448 000
15512000	Թթվածնո		կգ	1250	300	375 000
15542100	Կաթնաշոռ դասական		կգ	1200	150	180 000
15541100	Պանիր լոտի		կգ	2500	150	375 000
15421100	Արևածաղկի ձեթ 1լ.		Հատ	600	300	180 000
03142510	Ձու		հատ	50	5600	280 000
15333100	Տոմատի մածուկ 1կգ		հատ	1000	100	100 000
15872400	Աղ կերակրի 1կգ		հատ	140	300	42 000
15863200	Թեյ սև		կգ	4500	12	54 000
15872600	Կերակրի սոդա		կգ	400	100	40 000
15841100	Կակաո		կգ	2200	10	22 000
15331154	Ոլոռ		կգ	300	400	120 000
15331152	Միսեռ		կգ	700	200	140 000
15331151	Լոբրի հատիկավոր		կգ	1400	300	420 000
15331153	Ոսպ		կգ	620	400	248 000
15614200	Բրինձ երկար		կգ	590	350	206 500
15614200	Բրինձ կար		կգ	570	400	228 000
15616000	Հնդկաձավար		կգ	730	600	438 000
15617000	Ցորենաձավար		կգ	300	350	105 000
15613350	Վարսակաձավար		կգ	340	350	119 000
15619100	Սպիրտակաձավար		կգ	480	150	72 000
15619000	Հաճարաձավար		կգ	460	150	69 000
15618000	Բլրուր		կգ	400	150	60 000
15331180	Ոլոռ պահածո 680գ		կգ	800	100	80 000

15331185	Էզիպտացուրեն պահածո	կգ	1200	100	120 000
15332410	Չոր սրգեր	կգ	2000	150	300 000
15332412	Չամիչ	կգ	1300	100	130 000
15321200	Կիսել	կգ	1500	200	300 000
15831710	Հալվա	կգ	950	250	237 500
15842310	Կունֆետ կարամել	կգ	1450	100	145 000
15842310	Կունֆետ իրիս	կգ	1800	150	270 000
15821500	Քիսվածքայրիք	կգ	1100	200	220 000
15821500	Քարդրավիթ	կգ	585	400	234 000
15831700	Վաֆլի	կգ	1300	200	260 000
15821500	Կեքս	կգ	1650	400	660 000
15842310	Կունֆետ մարմելադ	կգ	1450	150	217 500
15332291	Ջել	կգ	850	300	255 000
15332230	Մուրաբա	կգ	1600	200	320 000
15871257	Համեմունք կարմիր պղպեղ	կգ	1800	12	21 600
15871257	Համեմունք սև պղպեղ	կգ	2900	8	23 200
15871257	Համեմունք վանիլին	կգ	8000	1	8000
15872310	Համեմունք դափնու տերև	կգ	4000	1	4000
15311100	Կարտաֆիլ	կգ	200	4000	800 000
03221410	Կարտամբ	կգ	200	1500	300 000
03221121	Պամլոթր	կգ	200	200	40 000
03221124	Վարունգ	կգ	200	250	50 000
15331161	Սոխ զուլա	կգ	250	300	75 000
15331136	Տարբեղ կանաչ	կգ	250	120	30 000
15331167	Կանաչի խառը	կգ	1500	60	90 000
03221122	Դդմիկ	կգ	150	100	15 000
03221110	Գազար	կգ	320	300	96 000
03221100	Բազուկ	կգ	300	150	45 000
15331168	Սմբուկ	կգ	150	200	30 000

03221430	Բրոկոլի		կգ	500	300	150 000
03222128	Խնձոր		կգ	250	500	125 000
03222132	Ղեղձ		կգ	300	300	90 000
03222100	Բանառ		կգ	600	500	300 000
03222119	Նարինջ		կգ	500	200	100 000
03222121	Մանշարին		կգ	400	200	80 000
03222129	Տանձ		կգ	500	200	100 000
03222134	Սալոր		կգ	300	300	90 000
03222131	Օրբան		կգ	300	200	60 000
03222140	Արքայանարինջ		կգ	450	150	67 500
03221115	Կանաչ լոբի		կգ	350	100	35 000
30192000	Գրասենյակային նյութեր 4261		հատ	180 000	1	180 000
30192128	Կապույտ գրիչ MY TECH		հատ	70	40	2800
30192121	Սև գրիչ MY TECH		հատ	70	30	2100
30192128	Կարմիր գրիչ		հատ	50	10	500
33411430	Ֆայլ Ա-4		հատ	1000	35	35000
39264100	Թղթապանակ զազանակ/պլաստիկ		հատ	400	30	12000
30197622	Ա-4 թուղթ		հատ	1800	30	54000
30199400	Նշումների թուղթ		հատ	150	30	4500
30192780	Նշումների թուղթ գունավոր		հատ	150	30	4500
30195911	Շտրիխ		հատ	150	10	1500
24910000	Մոսիձև		հատ	130	15	1950
30197322	Կարիչ		հատ	500	2	1000
30197112	Կարիչի ասեղներ		հատ	180	5	900
30197235	Թղթապանակ Մեգիստր		հատ	750	5	3750
22800000	Սաների հաշվառման մատյան		հատ	800	9	7200
22811110	Արձանագրությունների մատյան		հատ	1500	1	1500
39263100	Մատյանի կազմ		հատ	200	10	2000

30197638	Վաստան	ՄԱ	հատա	150	20	3000
80110000	Մանկերի պայմանագիր	ՄԱ	հատա	100	50	5000
22811190	Աշխատողների պայմանագր.	ՄԱ	հատա	100	20	2000
30192739	Գունավոր թուղթ Ա2	ՄԱ	հատա	250	20	5000
22461600	Հրամանագիրք	ՄԱ	հատա	2000	2	4000
22811150	Տետր մեծ Ա4	ՄԱ	հատա	500	8	4000
30192130	Մատիտ սև	ՄԱ	հատա	70	10	700
22811130	Տետր 48 թ	ՄԱ	հատա	140	10	1400
43230000	Մլրեպ	ՄԱ	հատա	120	3	360
39263200	Մատյան	ՄԱ	հատա	680	15	10200
30140000	Հաշվիչ	ՄԱ	հատա	3000	2	6000
30192111	Կնիքի Բարձիկ	ՄԱ	հատա	700	2	1400
22600000	Թանաք	ՄԱ	հատա	250	2	500
30197120	Կոճգամ	ՄԱ	հատա	120	2	240
65311100	Էներգետիկ ծառայություն 4212 Վառելիք	ՄԱ	դրամ	5 200 000	2	5 200 000
65000000	Կոմունալ ծառայություններ 4213	ՄԱ	դրամ	758400	1	758400
32411140	Կապի ծառայություն 4214	ՄԱ	դրամ	60 000	1	60 000
98391200	Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ 4239	ՄԱ	դրամ	440 000	1	440 000
71351540	Մասնագիտական ծառայություններ 4241	ՄԱ	դրամ	252 000	3	252 000
Բաժին 10 , խումբ 02, դաս 01, ծրագիր 51						
45211114	Եներգետիկ և շինությունների կառուցում 5112 (4655)	ՄԱ	դրամ	8 220 000	1	8 220 000
39221330	Հաստակ նպատակային և այլ նյութեր 4269	ՄԱ	դրամ	440000	1	440000
44163130	Պոլիէթիլենային խողովակ	ՄԱ	մետր	3500	54	189000

33691176	Առողջապահական և լաբորատոր նյութեր 4266	ՄԱ	ղրամ	15 000	1	15 000
99700000	Պարտադիր վճարներ 4823	ՄԱ	ղրամ	6000	1	6000
90511150	Ազբի փոխադրման ծառայություններ	ՄԱ	ղրամ	101000	1	101000
71241200	ՀՀ Կոտայքի մարզի Հրազդան համայնքի «Հրազդանի թիվ 13 ՆՈՒՆ» ՀՈՒԿ-ի խոհանոցի վերանորոգման փաստաթղթերի կազմման և մշակման խորհրդատվական աշխատանքներ	ՄԱՍՈՒՇԸ Բ	ղրամ	400000	1	400000
45211228	ՀՀ Կոտայքի մարզի Հրազդան համայնքի «Հրազդանի թիվ 13 ՆՈՒՆ» ՀՈՒԿ-ի խոհանոցի վերանորոգման աշխատանքներ	ԳՀՆՄՇԽ	ղրամ	0	1	0
71351540	ՀՀ Կոտայքի մարզի Հրազդան համայնքի «Հրազդանի թիվ 13 ՆՈՒՆ» ՀՈՒԿ-ի խոհանոցի վերանորոգման աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողության խորհրդատվական ծառայություն	ԳՀՆՈՒՇԸԲ ԴՐԱՄ	ղրամ	0	1	0
72500000	Համակարգչային ծառայություններ 4232	ՄԱ	ղրամ	14000	1	14000
30237300	Քարթրիչի լիցքավորում	ՄԱ	ղրամ	4000	1	4000
39221330	Կենցաղային և իանրային սննդի նյութեր 4267	ՄԱ	ղրամ	18 480 000	3	18 480 000
15811100	Կենցաղային և իանրային սննդի նյութեր /հաց/ 4267	ԲԱՏԱ	ղրամ	3 050 000	1	3 050 000
39221400	Կենցաղային և իանրային սննդի նյութեր /տնտեսական/ 4267	ՄԱ	ղրամ	360000	1	360000
33761100	Թուղթ բլոկ 4h կլեոպատրա	ՄԱ	հատ	530	10	5300
33761100	Թուղթ գուլգ 8հատ	ՄԱ	հատ	650	13	8450
39522330	Ակտրյ սեղանի շոր սեծ	ՄԱ	հատ	240	80	19200
39221490	խիր	ՄԱ	հատ	120	30	3600
39831246	Հեղճճատ քարթր ԿՈՒՇՄԱ 330սմ	ՄԱ	հատ	340	75	25500
33141118	Թաց մանկական էկոնոմ	ՄԱ	հատ	530	30	15900
37821190	Կալկա	ՄԱ	հատ	589	10	5890

18141100	Practi Akhning	ՄԱ	հատ	690	30	20700
18141100	Չեռնոց բարակ	ՄԱ	հատ	6000	2	12000
39221430	Ամ գուպիա doomi	ՄԱ	հատ	120	50	6000
19641000	Աղբի ստացրակ 30լ	ՄԱ	հատ	230	100	23000
33141118	Անձեռոցիկ Սիլկ Մոլթե գույց	ՄԱ	հատ	360	90	32400
39513200	Խոհանոցի անձ. Կլեպպատրա	ՄԱ	հատ	350	40	14000
44800000	Մաստիկա 0.25 բիթիթ	ՄԱ	հատ	460	90	41400
39831210	Կապյա շիտատաթի 5լ	ՄԱ	հատ	1980	20	39600
39831240	Ժափել 5լ 3-ը 1-ով	ՄԱ	հատ	620	20	12400
39831276	Mister Jim մաքրող միջոց	ՄԱ	հատ	2500	8	20000
39811100	Սիմփլի բերապի	ՄԱ	հատ	480	40	19200
39831247	Հակախցանիչ Նաշ-Մադ 500մլ	ՄԱ	հատ	360	40	14400
31500000	Լամպ	ՄԱ	հատ	200	20	4000
39831283	Հատակի լաթ	ՄԱ	հատ	380	4	1520
39221490	Միմ անանի.	ՄԱ	հատ	60	59	3540
39221410	Ավել	ՄԱ	հատ	1000	12	12000
99000000	Գնումներ չեռնոցից ծախս					
79211120	Աշխատավարձ 4111	ՄԱ	դրամ	48 771 600	1	48 771 600